st. n. a. c. se pot afla fără plată la călăuzi sau la direcțiunea tramvaelor din strada Vămii Nr. 31.

AVIZ ȘCOLAR.

DIRECȚIUNEA ȘCOALEI COMERCIALE, SUPERIOARE GR. OR. ROMÂNE DIN BRASSÓ (BRĂȘOV) aduce la cunoștință elevilor, că anul școlar 1916/17 se va începe la 9/22 Ianuarie 1917.

Examenele de corigență și de maturitate sunt fixate pe 16/29 Ianuarie 1917.

Toți elevii și conigenții se vor prezenta la direcțiune înainte de începerea școlii și de facerea examenelor pentru luarea

la cunoștință a dispozițiilor necesare.

Brassó (Brașov), 29 Decembrie v. 1916.

ARSENIU VLAICU

director.

INȘTIINȚARE !

Inscrierile la școalele medii gr. or.